ПРОЕКТ

Администрация городского поселения «Карымское»

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
от «      » __________     2021  г.                                                           №  _______
Об утверждении проекта межевания территории земельного участка в границах кадастрового квартала многоквартирной жилой застройки 75:08:100167, расположенного по адресу: Забайкальский край, Карымский район, пгт. Карымское, ул. Ленинградская, участок № 1.
         Руководствуясь  ст. 11, ст.11.10 Земельного кодекса Российской Федерации от 25.10.2001 г. № 136-ФЗ, ст.14 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Уставом городского поселения «Карымское».
1. Утвердить проект межевания территории земельного участка в границах кадастрового квартала многоквартирной жилой застройки 75:08:100167, расположенного по адресу: Забайкальский край, Карымский район, пгт. Карымское, ул. Ленинградская, участок № 1 площадь образуемого ЗУ 15641 кв.м., находящегося в кадастровом квартале 75:08:100167  в территориальной зоне Ж3(Ф), разрешенное использование для строительства многоквартирного малоэтажного жилого дома.
2. Зарегистрированных ограничений в пользовании и обременения правами других третьих лиц на участке нет.

3. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава  городского поселения
«Карымское»

И.И. Мыльников
Исполнила: О.В. Темникова